

Kwik Spar Hunderup-Sejstrup ApS

Kjærgårdsvej 34

6740 Bramming

CVR-nr. 34622590

Årsrapport 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019



Anna Grethe Madsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Verde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 8630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kwik Spar Hunderup-Sejstrup ApS Kjærgårdsvej 34 6740 Bramming
CVR-nr.	34622590
Stiftelsesdato	26-07-2012
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Anna Grethe Lønne Madsen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af købmandsbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -44.364, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 818.011, og en egenkapital på kr. -599.013.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Til trods for den tabte egenkapital aflægges årsrapporten med forudsætning om fortsat drift. Der henvises til noterne om going concern, note 3.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		765.787	640.627
Personaleomkostninger	1	-772.126	-853.637
Driftsresultat		-6.339	-213.010
Andre finansielle indtægter		0	389
Finansielle omkostninger		-38.025	-28.926
Resultat før skat		-44.364	-241.547
Skat af årets resultat		0	-101.185
Årets resultat		-44.364	-342.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.364	-342.732
Resultatdisponering		-44.364	-342.732

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		573.919	682.199
Varebeholdninger		573.919	682.199
Andre tilgodehavender		26.050	82.164
Periodeafgrænsningsposter		17.140	16.888
Tilgodehavender		43.190	99.052
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.686	49.686
Værdipapirer og kapitalandele		49.686	49.686
Likvide beholdninger		151.216	135.162
Omsætningsaktiver		818.011	966.099
Aktiver		818.011	966.099

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-699.013	-654.650
Egenkapital	2	<u>-599.013</u>	<u>-554.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524.500	707.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		598.384	410.005
Gæld til virksomhedsdeltagere		294.140	403.142
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.417.024</u>	<u>1.520.749</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.417.024</u>	<u>1.520.749</u>
Passiver		<u>818.011</u>	<u>966.099</u>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	761.038	830.825
Andre omkostninger til social sikring	11.088	22.812
	<u>772.126</u>	<u>853.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	100.000	-654.650	-554.650
Forslag til årets resultatdisponering		-44.364	-44.364
	<u>100.000</u>	<u>-699.014</u>	<u>-599.014</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative egenkapital kan der herske usikkerhed omkring selskabets evne til fortsat drift. Virksomheden er kommet noget bedre fra start og der er kommet mere fokus på omkostningerne. Årsrapporten er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift, der er sikret igennem kapitalejers tilsagn om hel eller delvis tilbagetrædelse for den udækkede del af egenkapitalen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Dagrofa Logistik A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 250.000.

Supergros A/S har pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager.